
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TSV Franken… R

I II III IV V VI Punkte
14 18 9 15 5 11

257
24:22

╳

19
3
21

6
22

8
23

13
24

17
25

Auszeit

24:19

Ende
11:31 B  FSV Bergsha… S

I II III IV V VI Punkte
19 2 6 13 7 18

22

0
13

2
14

3
15

7
16

9
22

10 Auszeit

7:12
9:15

S
A
T
Z

2

Start
11:34 B  FSV Bergsha… R

I II III IV V VI Punkte
2 18 13 7 6 19

25

╳

12
23

4
13
25

5
16

6
18

8
20

9
22

Auszeit

23:19

Ende
12:01 A  TSV Franken… S

I II III IV V VI Punkte
18 9 15 5 11 14

197
14:18
18:23
0
10
19

2
12

3
13

4
15

7
16

8
17

Auszeit

4:8
12:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:04 A  TSV Franken… R

I II III IV V VI Punkte
14 18 9 15 5 11

25

╳

18
1
19

3
20

4
22

7
23

13
25

Auszeit

19:17

Ende
12:34 B  FSV Bergsha… S

I II III IV V VI Punkte
19 2 18 13 7 6

21

0
14

1
17

2
19

8
20

9
21

11 Auszeit

9:12
11:17

S
A
T
Z

4

Start
12:37 B  FSV Bergsha… R

I II III IV V VI Punkte
2 18 13 7 6 19

22

╳

9
19

3
10
21

5
13
22

6
14

7
15

8
18

Auszeit

10:15
15:20

Ende
13:05 A  TSV Franken… S

I II III IV V VI Punkte
18 9 15 5 11 14

25

3
13
22

5
15
24

8
16
25

9
18

10
20

12
21

Auszeit

20:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Nord – Frauen
Frauen

A  TSV Frankenberg vs. FSV Bergshausen 2 B
Spiel 13 16.10.2022 11:00 Uhr

Sporthalle der Burgwaldschule
35066 Frankenberg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSV Franken… 12/14
1 Rösemeier, Beatrice X
2 Eisenblätter, Marion
5 Hallmann, Alessa X
6 Gimpel, Nadine
7 Heydasch, Viola X
9 Schwebel-Schmitt, … X

11 Müller, Amelie X
14 Fischer, Sarah X
15 Bornscheuer, Amelie X
16 Moch, Elena X
17 Rösemeier, Berit
18 Bradschetl, Laura X
A  Libero
1 Rösemeier, Beatrice X

16 Moch, Elena X
A  Offizielle
T Burkard, Uwe

CT Müller , Markus E

C

B  FSV Bergsha… 7/14
2 Wetzel, Julia X
6 Münzner, Anja X
7 Wolf, Helene X

13 Heidenreich, Annette X
15 Schaffrath, Tina X
18 Ludwig, Tina X
19 Ruge, Lilly X
B  Libero

15 Schaffrath, Tina X
B  Offizielle
T Pritsch, Dennis E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Frankenberg: Libera wurde von Mannschaft falsch eingetragen. 
Nach Einverständnis beider Mannschaftsfuehrer hat Spielerin mit Trikot-Nr.7 als Libero 
und Spielerin mit Trikot-Nr. 16 als Feldspielerin gespielt.  
 
Frankenberg: Amelie Bornscheuer Jugendspielerin 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TSV Franken… FSV Bergsha… B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 31 22 0 0 2
2 2 0 19 2 27 25 1 0 1
1 0 1 25 3 30 21 0 0 2
1 0 1 25 4 28 22 0 0 2

5
5 3 3 94 116 90 1 0 7
Start: 11:00 Ende: 13:05 Dauer: 2:05

Sieger: TSV Frankenberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wulkau, Anne 1
2 Berge, Anika 2

Schreiber 3
Schr. Gondek, Elisa-Maria 4

Assist. Eckstein, Julia

Dokument erstellt: 16.10.2022 13:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


