

## Landesliga Nord - Frauen Frauen

## (A) TSV Frankenberg vs. FSV Bergshausen 2 (B)

Spiel 13

16.10.2022 11:00 Uhr

Sporthalle der Burgwaldschule 35066 Frankenberg



				S		art :00	A	TSV F	ranke	n	R	En 11:		В	FSV E	Bergsh	a	s
	Aı	ufscl	hlagfolge	Λ	ı	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
5			fstellung		14	18	9	15	5	11	0-	19	2	6	13	7	18	22
lini		,	Spielernr.			7					25							22
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	nioletand	Z		24:22												
٧																		
		1.	5.	1	X	3	6 22	8 23	13 24	17 25	Auszeit	-	2	3	7	9 22	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	19	21	22	23	24	29)	24:19	13	14	15	16	<i>4</i>		7:12 9:15

S		art :34	В	B FSV Bergsha R Ende 12:01 A TSV Franken						n	S			
Λ	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	2	18	13	7	6	19		18	9	15	5	11	14	
T							25	7						19
Z								14:18						
								18:23						
2	X	4	5	6	8	9		0	2	3	4	7	8	Auszeit
_	23	13 25	16	18	20	22	23:19	10 19	12	13	15	16	17	4:8 12:16

				S		art :04	A TSV Franke			n	R	Ende 12:34		B FSV Bergsha				s	
	A	ufschlagfolge		Λ	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	-	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
_	Sta	artaufstellung		4	14	18	9	15	5	11	0-	19	2	18	13	7	6	0.1	
Ę.	ŭ j	5	Spielernr.	П							25	25							21
ufstellung	Auswechsel- spieler		.:-1-41	Z															
Ā		Spielstand																	
		1.	5.	b	X	1	3	4	7	13 25	Auszeit	Ι	1	2	8	9 21	11	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	18	19	20	22	23	25)	19:17	14	17	19	20	21)		9:12 11:17	

S	Start 12:37 B FSV Bergsha				a R Ende				s					
ΙΛ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A	2	18	13	7	6	19		18	9	15	5	11	14	
							22							25
Z														
1	Χø	3	5	6	7	8	Auszeit		5_		9	10 20	12	Auszeit
	9 19	10 21	13 22)	14	15	18			15 24	16 25	18	20	21	20:18

A) Offizielle Burkard, Uwe CT Müller , Markus

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Α	ufschlagfolge	Λ																					
5		artaufstellung	$\overline{}$																					
I I		Spielernr.	L																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							, Augzolt							Nuszell							AdoZUIL
	Sá	nktionen								В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse	)	

(A)	) TSV Franken 12	/14	(B)	FSV Bergsha 7	7/14
1	Rösemeier, Beatrice	Χ	2	Wetzel, Julia	Χ
2	Eisenblätter, Marion		6	Münzner, Anja	Х
5	Hallmann, Alessa	Х	7	Wolf, Helene	Х
6	Gimpel, Nadine		13	© Heidenreich, Annette	Х
7	Heydasch, Viola	Х	15	Schaffrath, Tina	Х
9	© Schwebel-Schmitt,	Х	18	Ludwig, Tina	Х
11	Müller, Amelie	Х	19	Ruge, Lilly	Х
14	Fischer, Sarah	Х	(B)	Libero	
15	Bornscheuer, Amelie	Χ	15	Schaffrath, Tina	X
16	Moch, Elena	Χ	B	Offizielle	
17	Rösemeier, Berit		)	Pritsch, Dennis	ĪΕ
18	Bradschetl, Laura	Х	<u> </u>	FILISCH, Dellilis	
A	) Libero				
1	Rösemeier, Beatrice	Х			
16	Moch, Elena	Х			

## Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Frankenberg: Libera wurde von Mannschaft falsch eingetragen. Nach Einverständnis beider Mannschaftsfuehrer hat Spielerin mit Trikot-Nr.7 als Libero und Spielerin mit Trikot-Nr. 16 als Feldspielerin gespielt.

Frankenberg: Amelie Bornscheuer Jugendspielerin

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Wulkau, Anne		1				
2	Berge, Anika		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Gondek, Elisa-Maria		4				
Assist.	Eckstein, Julia						

A	<i>)</i> 1:	5 V	⊢ran	iken	F5V E	ergs	FSV Bergsna (B)							
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α					
1	1	1	25	1	31	22	0	0	2					
2	2	0	19	2	27	25	1	0	1					
1	0	1	25	3	30	21	0	0	2					
1	0	1	25	4	28	22	0	0	2					
				5										
5	3	3	94		116	90	1	0	7					
S	tart	: 11	L:00	Ende:	13:05	Dai	uer:	2:0	)5					
Sie	ege	r: 1	SV I	-ranke	nberg				3:1					

Dokument erstellt: 16.10.2022 13:15 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Е